
IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SEDUC/01270/2023                            DE: 29/06/2023

O(A) Secretário de Estado de Educação no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DEFERIR
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE

Processo N.: 
    Nome: (236004/1) AGNA DA CRUZ ARAUJO CAMARGO
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (012335) E E PROF MARIA MACEDO RODRIGUES
        A Partir de: 14/06/2023 Até 28/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (235756/1) ANA CLAUDIA DA SILVA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (192147) E E PROFESSORA EDITH PEREIRA BARBOSA
        A Partir de: 19/06/2023 Até 23/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (109041/24) ANDERSON DOMINGOS DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (021091) E E CLENIA ROSALINA SOUZA
        A Partir de: 02/05/2023 Até 30/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (288938/1) ANDREA RIBEIRO DE SOUZA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011606) E E ONZE DE MARCO
        A Partir de: 24/05/2023 Até 31/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (67176/17) AURENICE ALVES SALES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (014958) E E ANTONIO JOSE DE LIMA
        A Partir de: 21/06/2023 Até 30/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (243386/1) CARLA REGIANE RAMOS MERIQUADRO
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (012700) E E EUCARIS NUNES DA CUNHA MORAES
        A Partir de: 18/05/2023 Até 31/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (243386/1) CARLA REGIANE RAMOS MERIQUADRO
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (012700) E E EUCARIS NUNES DA CUNHA MORAES
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (287247/1) CARMELINDA MORAES GONCALVES DE ARAUJO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (009814) E E PROF ANA MARIA DO COUTO
        A Partir de: 18/05/2023 Até 24/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (76493/3) CELECY PEREIRA DIAS
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (009520) E E ANDRE AVELINO RIBEIRO
        A Partir de: 17/05/2023 Até 30/05/2023

Processo N.: 



    Nome: (112211/5) CLAUDIA ROBERTA SORROCHES MALDONADO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013765) E E JOAO RIBEIRO VILELA
        A Partir de: 02/06/2023 Até 09/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (242504/1) DIONISIA CHAVES DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (145696) E E VIRGILIO CORREA FILHO
        A Partir de: 17/06/2023 Até 14/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (203264/17) ELINEIA MARINHO DA CRUZ NUNES RONDON
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (010430) E E ALINA DO NASCIMENTO TOCANTINS
        A Partir de: 23/05/2023 Até 21/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (93240/1) ERCILIA DE ALMEIDA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (010910) E E SAO JOSE OPERARIO
        A Partir de: 14/06/2023 Até 11/10/2023

Processo N.: 
    Nome: (302581/1) ERIKSEN CARPES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (016470) E E DOM BOSCO
        A Partir de: 28/11/2022 Até 09/12/2022

Processo N.: 
    Nome: (66306/2) EVA LUIZA DA CRUZ
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (015075) E E ARLINDO ESTILAC LEAL
        A Partir de: 16/05/2023 Até 19/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (257914/1) FATIMA RENI MACHADO VIEIRA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (011720) E E UNIAO E FORCA
        A Partir de: 16/06/2023 Até 13/09/2023

Processo N.: 
    Nome: (227528/1) FELIX PINHO SILVA
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (015091) E E ANTONIO GROHS
        A Partir de: 12/06/2023 Até 02/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (224570/28) FERNANDA RODRIGUES VALLE
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013358) E E NOSSA SENHORA DO PERPETUO SOCORRO
        A Partir de: 07/06/2023 Até 02/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (117530/14) GILVANIA PEREIRA RAMOS MENDES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (014222) E E ELIAS BENTO
        A Partir de: 19/05/2023 Até 23/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (117531/17) HELENA ISERNHAGEN
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (015806) E E JOSE ALVES BEZERRA
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (247173/3) HELENA SOUZA GOMES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 782ba2e5



        Un. Adm: (015350) E E SERRA AZUL
        A Partir de: 15/05/2023 Até 28/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (100468/1) HULTIMO LOPES SANTA CRUZ
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (010693) E M TIRADENTES CONV
        A Partir de: 27/05/2023 Até 25/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (200665/14) INGRID DA SILVA SOUZA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (142166) E E DOM FRANCO DALLA VALLE
        A Partir de: 16/08/2022 Até 25/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (257717/1) IVA SOUSA ALMEIDA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (016241) E E PE JOSE DE ANCHIETA
        A Partir de: 01/05/2023 Até 25/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (117702/15) IZAELMA NORONHA DE BARROS DO AMARAL
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (158836) E E PAULO FREIRE
        A Partir de: 16/06/2023 Até 07/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (139819/4) JESSICA ALVES SILVA DUARTE
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (015547) E E DOM BOSCO
        A Partir de: 16/05/2023 Até 14/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (259376/1) JOANA DARC MARIANA BATISTA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (011355) E E MAL EURICO GASPAR DUTRA
        A Partir de: 22/05/2023 Até 26/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (13250/2) JOAQUIM ALVES FERREIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (184152) E E JUAREZ RODRIGUES DOS ANJOS
        A Partir de: 17/05/2023 Até 30/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (116918/22) KELLEN CRISTINA BATISTA PEREIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (015253) E E LOURENCO PERUCHI
        A Partir de: 21/06/2023 Até 20/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (130550/12) LAILA TEREZA BEZERRA PIMENTEL
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (014176) E E MARTINIANO CARLOS PEREIRA
        A Partir de: 16/06/2023 Até 16/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (107423/11) LEILA CLAIR SANTOS EDERLI
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (038512) E E ANGELO NADIN
        A Partir de: 31/05/2023 Até 30/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (107423/12) LEILA CLAIR SANTOS EDERLI
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (016470) E E DOM BOSCO
        A Partir de: 31/05/2023 Até 30/06/2023

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 782ba2e5



Processo N.: 
    Nome: (249015/1) LEIZA DE FRANCA
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Un. Adm: (213284) COORD DE SAUDE E SEGURANCA
        A Partir de: 12/06/2023 Até 01/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (235891/1) LUCINEIA PINHEIRO DE SOUZA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (012157) E E DEP EMANUEL PINHEIRO
        A Partir de: 08/05/2023 Até 06/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (217644/11) MARGARIDA MARIA SILVA DOS SANTOS
        Cargo/Função: (4731) TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (016420) E E GARCIA GARRIDO FERMINO
        A Partir de: 23/06/2023 Até 07/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (86718/5) MAURICIO DE ALMEIDA BARBOSA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (155110) E E ANGELO MELHORANCA
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (61842/3) MELQUIADES NOVAES DOS SANTOS JUNIOR
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012114) E E PEDRO GARDES
        A Partir de: 28/07/2022 Até 02/08/2022

Processo N.: 
    Nome: (288225/1) MONIELLE ZELIA LEITE DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (3476) APOIO ADM. EDUCACIONAL-ELEMENTAR
        Un. Adm: (012254) E E PROF ARLETE MARIA DA SILVA
        A Partir de: 23/05/2023 Até 21/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (53310/9) NABOR SOARES DE AMORIM
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012564) E E HERMES RODRIGUES DE ALCANTARA
        A Partir de: 29/03/2023 Até 26/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (50628/30) NELMA DIAS ALVES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (012955) E E DR ITRYO CORREA
        A Partir de: 20/06/2023 Até 23/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (86018/21) PAULA REGINA ALMEIDA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (197297) E E MIL TIRAD SOL PM ADRIANA M RAMOS
        A Partir de: 02/06/2023 Até 30/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (45277/11) PAULO FERNANDES DE SOUZA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (039055) E E PROF JOAO REZENDE DE AZEVEDO
        A Partir de: 01/06/2023 Até 30/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (288755/1) RENAN FRANCO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (184586) E E MANOEL DE BARROS
        A Partir de: 05/06/2023 Até 14/06/2023

Processo N.: 

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 782ba2e5



    Nome: (69183/3) ROSANGELA MARIA ALBAN FUZINATO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (016357) E E IRANY JAIME FARINA
        A Partir de: 19/06/2023 Até 02/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (120998/15) ROSILAINE CARLA ZORZO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (158399) E E CLEUFA HUBNER
        A Partir de: 29/05/2023 Até 30/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (210707/2) SANDRA JUSSARA AREND
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (013358) E E NOSSA SENHORA DO PERPETUO SOCORRO
        A Partir de: 09/05/2023 Até 22/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (69467/88) SERGIO RODRIGUES DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (011363) E E  MIL DOM PEDRO II DEP NORBERTO SCHWANTES
        A Partir de: 02/05/2023 Até 30/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (125157/3) SILENE KATIA NASCIMENTO FERNANDES
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (009725) E E AGENOR FERREIRA LEAO
        A Partir de: 12/06/2023 Até 10/08/2023

Processo N.: 
    Nome: (207166/4) SIRENE DOS SANTOS DE SOUZA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (069612) E E GARCIA EDMUNDO ZEFFERINO
        A Partir de: 22/06/2023 Até 03/07/2023

Processo N.: 
    Nome: (75505/20) SUELENE DOS SANTOS SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (069400) E E RAINHA DA PAZ
        A Partir de: 22/05/2023 Até 26/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (252904/1) SUSANA CRISTINA DA SILVA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (173347) E E ANTONIA MOURA MUNIZ
        A Partir de: 15/05/2023 Até 19/05/2023

Processo N.: 
    Nome: (228448/2) TANIA ELISIA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (013560) E E JOAO PAULO II
        A Partir de: 17/03/2023 Até 15/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (290202/1) THAIZ REGINA CELUPPI
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (192163) EE MODELO SANTO ANTONIO
        A Partir de: 20/06/2023 Até 23/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (302605/1) VALMERICE NUNES BRITO RODRIGUES
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (091448) E E PROF EDELI MANTOVANI
        A Partir de: 20/06/2023 Até 29/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (289439/1) VALQUIRIA FERREIRA TEIXEIRA
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 782ba2e5



        Un. Adm: (009679) E E PROF HERMELINDA DE FIGUEIREDO
        A Partir de: 18/04/2023 Até 26/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (79206/4) VANETE TEIXEIRA DAMACENO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (212512) E E DES INT DA ED BAS PROF ALM DE AMOR SILVA
        A Partir de: 04/04/2023 Até 18/04/2023

Processo N.: 
    Nome: (217124/3) VIVIANE ROSSATO
        Cargo/Função: (3441) PROFESSOR EDUC. BASICA
        Un. Adm: (013269) E E OLIMPIO JOAO PISSINATI GUERRA
        A Partir de: 15/06/2023 Até 24/06/2023

Processo N.: 
    Nome: (88008/1) WILMA FERRAZ ARRUDA
        Cargo/Função: (4740) APOIO ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30
        Un. Adm: (014044) E E OLEGARIO MOREIRA DE BARROS
        A Partir de: 05/06/2023 Até 03/08/2023

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 28 de Junho de 2023.
          Alan Resende Porto
          Secretário de Estado de Educação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 782ba2e5

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 782ba2e5

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:36:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




